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Duresa Coef. 
fricció Color

Espessor 
(μm) T oxidació

2500HV

3200HV

2300HV

3700HV

3500HV

0.3

0.5

<0.1

0.4

0.2

Daurat

Negre 
antracita

Violeta

Negro blavós

Bronze

4±2

4±2

3±1.5

4±2

5±2

500ºC

950ºC

450ºC

450ºC

1100ºC

Les capes desenvolupades per Flubetech presenten les millors propietats de resistència al desgast i a
la fricció. Un recobriment per a cada aplicació que permet portar les peces a un altre nivell de
prestacions, evitant problemes de desgast, facilitant l’expulsió de peces i reduint les aturades de
màquina, augmentant així la productivitat.

TiN Form

Alox Form

Carbo Form

HPN1 Form

Orion

DalcoMax 3000HV 5±2

3700HV 0.4 Bronze 4±2 1200ºCSilnitron
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Disponibles en gamma Micro y Dúplex. 

3500HV 0.5 Gris granit 4±2 1150ºCAlcro+

3300HV 0.4 Gris clar 6±2 950ºCForma Active

3300HV 0.4 Gris fosc 6±2 1150ºCForma Hot
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